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2005-års hyror
Förhandlingarna om nästa års hyror är nu avslutade.

Hyran höjs med 18 kr per kvadratmeter och år från och med 1/1-05.

För en lägenhet på 75 kvm innebär det en höjning på 112 kr  i månaden och
för en lägenhet på 50 kvm 75 kr i månaden.

Bredband i
Klevshult
Vaggeryds Energi kommer att ansluta alla
VSBo:s lägenheter i Klevshult till sitt bred-
bandsnät. Arbetet beräknas bli klart kring
årsskiftet eller senast under januari.  Anslut-
ningsavgiften är 1.500:- och månadsavgiften
350:-. Bredbandet administreras helt av
Energibolaget och varje hyresgäst, som är
intresserad, får själv teckna avtal med
Vaggeryds Energi. Mera information kommer
till berörda.

Maggan kommer
tillbaka till VSBo

15/12 är Maggan tillbaka i vår reception. Maggan och
Caroline kommer tillsammans att hjälpa alla till rätta.Vi p
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Rättelse: fastighetsskötarna i Vaggeryd fick
inte sina namn i rätt ordning i förra
infobladet. Det ska vara från vänster: Sivert,
Svante, Lars-Uno

Arbetet med Seniorboendet
på Fridensborg i Vaggeryd
pågår för fullt och inflyttning
beräknas ske 1/2-05.

Seniorboende på Fridensborg i Vaggeryd

Alla tillkommande lägenheter är uthyrda men det finns några uppsagda
lägenheter som är hyreslediga. Så Du som är intresserad av en lägenhet i
Seniorboendet - hör av Dig snarast. Rose-Marie, som arbetar i vår
reception i Vaggeryd, kommer att blir värdinna på Seniorboendet och ta
väl hand om alla som flyttar in.

Tänk på att passa Dina levande ljus.
Brandvarnaren har väl ett fungerande

batteri?

Tvättstugor
kan ibland vara ett problem. Med jämna mellanrum får vi
klagomål på att vissa inte sköter sig i tvättstugan. Tänk på att
var och en ska städa efter sig själv i tvättstugan - varje gång
man tvättat. Det är inte VSBo:s personal som sköter städningen
i tvättstugorna utan de hyresgäster som använder tvättstugan.
Och de tider man kan boka ska man hålla sig inom. Alltså inte
tvätta eller torka på andras tider - inte förvara tvätt och annat i
tvättstugan på andras tider.


